Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 62

(МАОУ СОШ № 62)

ПРИКАЗ

11 июля 2025 г.                                                                                      № 54

 Екатеринбург
О зачислении в 1 класс

В соответствии с Положением о порядке и условиях приёма граждан, на

основании заявлений и предоставленных в МАОУ СОШ № 62 документов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в 1 класс на 2025-2026 учебный год следующих

обучающихся:

№ № заявления ФИО ребенка Статус

1 1730077420Б367052Е072 Шмакова В. Зачислен

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                              Ж.В. Арбанова